Председателю жюри школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по __________________________________
(общеобразовательный предмет)
ученика(-цы) ____ класса
_____________________________________
(наименование общеобразовательной организации)
_____________________________________
(фамилия, имя, отчество)

заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас пересмотреть результаты проверки задания (-й) №___________ теоретического/практического тура школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету __________________________________ в связи с моим несогласием с выставленными баллами.
Основанием для подачи заявления на апелляцию считаю:
_____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________

«____» _______________ 2019 г.
Подпись __________________